
 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

 “ N. SENSALE ” 
Via S. D’Alessandro, 34  – 84014 Nocera Inferiore (SA) - Tel.  081/925463- Fax. 081/5173203 

E-mail: saps04000b@istruzione.it  – saps04000b@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.liceosensale.edu.it 

SCUOLA CAPOFILA CAMPANIA AMBITO SA0025 

-------------------------------------------------------------------------------- 
Codice Scolastico SAPS04000B                                 Codice Fiscale  80026660656 

 
                                                                                                                                   Al Personale 

DOCENTE 

           

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Bacheca – Graduatorie interne  

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.liceosensale.edu.it  

 

 

  

Oggetto:  Decreto pubblicazione Graduatorie d’Istituto definitive a.s. 2023/2024 relativamente 

all’organico di diritto 2024/2025 

              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M.  n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022; 
VISTO il Decreto pubblicazione Graduatorie d’Istituto provvisorie a.s. 2023/2024 – relativamente 

all’organico di diritto 2024/2025, prot. n. 3146 VII-01 del 18/03/2024; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo Pretorio e 

al sito web della scuola delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale docente, 

titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo istituto, valevoli per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2024/2025. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi 

di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

                     

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Prof. Rosario PESCE  
Firmato Digitalmente da Rosario 

PESCE C: IT O: LICEO SCIENTIFICO “N. SENSALE” DI 
NOCERA INFERIORE (SA)/80026660656 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:saps04000b@istruzione.it
mailto:saps04000b@pec.istruzione.it
http://www.liceosensale.edu.it/
http://www.liceosensale.edu.it/



		2024-04-06T09:26:02+0200
	ROSARIO PESCE




